

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/20

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	OREGANO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	0,99	3,96
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	KG	4,95	14,85
EXECUTIVO	TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	2,49	2,49
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PCT	2,30	2,30
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	2,99	2,99
EXECUTIVO	CENOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	3,99	3,99
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	2,39	16,73
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,50	2,50
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	DZ	4,99	9,98
EXECUTIVO	SARDINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	13,99	13,99
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,50	KG	13,99	7,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	UN	13,00	78,00
EXECUTIVO	PIRULITO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	7,00	28,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIRULITO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	TOALHA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	20,00	UN	0,62	12,40
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	2,00	UN	8,40	16,80
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	26,00	UN	1,00	26,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	84,00	UN	1,00	84,00
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL 2 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	25,98	103,92
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 400GRS	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	38,95	155,80
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL A.R. 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	32,95	131,80
EXECUTIVO	LEITE NINHO 1+ 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	16,00	UN	15,95	255,20
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	15,00	UN	28,45	426,75
EXECUTIVO	LEITE DE SOJA CAIXA 1 LITRO	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	15,00	LT	9,80	147,00
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato xarope 0,4mg/ml frs c/ 120ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	FRC	0,91	273,00
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2.000,00	CP	0,12	240,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,08	240,00
EXECUTIVO	ANLODIPINO 5MG CART C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,60	60,00
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 10mg	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.000,00	CP	0,04	40,00
EXECUTIVO	Ibuprofeno 50mg gotas fr 30ml aroma artificial de tutti-frut	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	FRC	1,05	210,00
EXECUTIVO	Fenobarbital solução oral 40mg/ml frc c/ 20ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	FRC	2,92	116,80
EXECUTIVO	Carbamazepina xarope 20mg/ml frc c/ 100ml	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	FRC	3,53	17,65
EXECUTIVO	Ipratropio, brometo 0,250mg/ml frc c/ 20ml sol para inalação	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	FRC	0,56	11,20
EXECUTIVO	Espironolactona 50mg cpr	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.500,00	CP	0,13	195,00
EXECUTIVO	FRALDA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	15,00	UN	22,39	335,85
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	2,00	PÇ	8,79	17,58
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	1,00	PÇ	4,64	4,64
EXECUTIVO	COBERTOR DE BEBE	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	6,00	UN	23,19	139,14
EXECUTIVO	CUEIRO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	6,00	PÇ	13,20	79,20
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	1,00	PÇ	3,92	3,92
EXECUTIVO	TOALHA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	6,00	UN	16,79	100,74

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	23,00	PÇ	6,99	160,77
EXECUTIVO	COBERTOR DE BEBE	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	10,00	UN	18,39	183,90
EXECUTIVO	MEIA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	1,00	PÇ	2,99	2,99
EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	8,00	PÇ	18,39	147,12
EXECUTIVO	TOALHA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	1,00	UN	23,19	23,19
EXECUTIVO	TOALHA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	9,00	UN	14,00	126,00
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	3,00	PÇ	6,99	20,97
EXECUTIVO	TOALHA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	2,00	UN	23,99	47,98
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	1,00	PÇ	25,20	25,20
EXECUTIVO	TOALHA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	3,00	UN	18,39	55,17
EXECUTIVO	FRALDA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	15,00	UN	22,39	335,85
EXECUTIVO	BODY	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	MEIA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	2,00	PÇ	2,99	5,98
EXECUTIVO	BODY	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	29,00	UN	6,99	202,71
EXECUTIVO	TOALHA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	2,00	UN	23,99	47,98
EXECUTIVO	FRALDA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	6,00	UN	19,19	115,14
EXECUTIVO	MEIA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	28,00	PÇ	2,99	83,72
EXECUTIVO	FRALDA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	4,00	UN	19,19	76,76
EXECUTIVO	CUEIRO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	4,00	PÇ	19,99	79,96
EXECUTIVO	MACACAO DE BEBE	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	30,00	UN	12,99	389,70
EXECUTIVO	JOGO PASTILHA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	90,00	180,00
EXECUTIVO	BOMBA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	DIPIRONA INJETAVEL	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	5,00	CX	58,80	294,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/20

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROMOGEX INJ. 50/2ML	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	6,00	CX	36,50	219,00
EXECUTIVO	HYPLEX B AMP.2ML	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	2,00	AMP	65,00	130,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	1,00	UN	219,00	219,00
EXECUTIVO	BROMUC	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	1,00	CX	124,00	124,00
EXECUTIVO	CARTAZ	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	50,00	UN	3,60	180,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	19,90	119,40
EXECUTIVO	CASA DIDATICA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	6,00	UN	18,90	113,40
EXECUTIVO	CESTA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	12,00	UN	23,90	286,80
EXECUTIVO	MAGIC BLOCK	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	5,00	UN	48,48	242,40
EXECUTIVO	TARTARUGA TURTLE DIDATICA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	12,00	UN	17,85	214,20
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	40,00	UN	2,45	98,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	24,00	UN	2,89	69,36
EXECUTIVO	BALA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	6,50	39,00
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO PALITO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	30,00	UN	4,99	149,70
EXECUTIVO	MANTA CARINHO	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	13,00	UN	26,00	338,00
EXECUTIVO	MANTA PIQUET LILI	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	30,00	UN	30,00	900,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	BICO MANGUEIRA LIMPEZA DE AR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	37,00	37,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	900,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	GALAO 20LTS. P/AGUA	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	1,00	GL	20,00	20,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	60,00	60,00
EXECUTIVO	TROFEU	FRANCSLAINE TRABUCO GOUVEA & CIA LTDA - ME	16.558.233/0001-44	2,00	PÇ	249,50	499,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	44,00	44,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	44,00	44,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	3,00	SRV	44,00	132,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	9,00	SRV	44,00	396,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	6,00	SRV	44,00	264,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	5,00	SRV	44,00	220,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	2,00	SRV	44,00	88,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	2,00	SRV	44,00	88,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	44,00	44,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Médio	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	11,00	SRV	63,00	693,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Médio	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	6,50	SRV	63,00	409,50
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Médio	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	3,00	SRV	63,00	189,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Médio	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	6,00	SRV	63,00	378,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Pesado	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	3,00	SRV	90,00	270,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	2,00	SRV	44,00	88,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	6,00	SRV	44,00	264,00
EXECUTIVO	Serviço Hora Mecânica Leve	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	7,00	SRV	44,00	308,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	18,00	UN	35,00	630,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACHE DE AÇUCAR REFINADO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	46,80	46,80
EXECUTIVO	MEXEDOR DE CAFÉ C/500 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	PCT	9,00	27,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	15,50	31,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	GL	10,00	40,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	CX	18,50	37,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	39,50	79,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1,00	CP	250,00	250,00
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1,00	CP	50,00	50,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 25MG CPR	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1,00	CP	250,00	250,00
EXECUTIVO	Amitriptilina, cloridrato 25mg	MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.500,00	CP	0,05	125,00
EXECUTIVO	FILME ULTRASSON	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	3,00	RL	44,20	132,60
EXECUTIVO	Coletor universal transparente, graduado	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	1.750,00	UN	0,19	332,50
EXECUTIVO	SUCO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	6,50	39,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	5,60	84,00
EXECUTIVO	PILHA AA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	PILHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	5,60	84,00
EXECUTIVO	BALA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	3,75	22,50
EXECUTIVO	BALA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	3,75	22,50
EXECUTIVO	BALA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	7,00	UN	2,85	19,95
EXECUTIVO	CHITÃO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,00	MT	10,00	60,00
EXECUTIVO	ADESIVO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	12,00	UN	15,00	180,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	100,00	MT	1,50	150,00
EXECUTIVO	NAPA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	MT	15,00	225,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	100,00	MT	1,50	150,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,50	PÇ	8,50	29,75
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	1,50	KG	15,00	22,50
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	123,00	246,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	123,00	246,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	1.180,00	1.180,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE AGULHA DE PONTE	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	Fita adesiva hipoalergênica 100mmx4,5mts com capa	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	RL	4,09	306,75
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL CX C/ 75UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	CX	0,69	11,73
EXECUTIVO	Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	1,00	50,00
EXECUTIVO	Tramadol, cloridrato 50mg/ml amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,63	63,00
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,49	12,45
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,35	10,05
EXECUTIVO	CATCHUP 200G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PIMENTA DO REINO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SAZON 60G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	3,15	9,45
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,09	32,70
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,15	21,50
EXECUTIVO	COCO RALADO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PCT	3,75	3,75
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	2,75	5,50
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,49	44,70
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,75	40,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,49	35,76
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	55,00	275,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	PLANETARIO ESCOLAR	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	680,00	680,00
EXECUTIVO	MAPA MUNDI POLITICO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	MAPA BRASIL POLITICO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	BAU ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	4,00	UN	150,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SAPATA	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	PÇ	340,00	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	2,00	SRV	60,00	120,00
EXECUTIVO	LACTRUM 3,75MG	DROGA RAPIDA FERT. COM. DE MED. ESPECIAIS LTDA - E	15.131.449/0001-66	1,00	UN	214,00	214,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.691,21	1.691,21
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	42,05	42,05
EXECUTIVO	OLEO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	13,00	LT	13,00	169,00
EXECUTIVO	FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	147,75	147,75
EXECUTIVO	ELEMENTO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	130,29	130,29
EXECUTIVO	FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	99,58	99,58
EXECUTIVO	OLEO ..	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	6,00	UN	22,39	134,34
EXECUTIVO	LIMPA CONTATO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	OLEO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	4,00	LT	15,00	60,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	148,50	148,50
EXECUTIVO	TRANSDERM SCOP CX C/10	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	2,00	CX	1.979,25	3.958,50
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	3,00	CX	924,00	2.772,00
EXECUTIVO	BOBINA.	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	CAMARA PRE PURIFICAÇÃO (COMPACT/ECOLOGIC)	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	CAMARA PURIFICAÇÃO (COMPACT/ECOLOGIC)	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	43,90	87,80
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,992	KG	20,99	41,81
EXECUTIVO	APRESUNTADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,662	KG	15,99	42,57



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/20

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,40	KG	10,00	4,00
EXECUTIVO	CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,99	5,99
EXECUTIVO	OREGANO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	0,99	1,98
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,51	KG	5,75	20,18
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP LASER MULTIF. PRO M125A	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	699,00	699,00
EXECUTIVO	ORDEM DE COMPRA	TAQUARITINGA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA. EPP	61.515.326/0001-46	50,00	BL	8,90	445,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	TAQUARITINGA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA. EPP	61.515.326/0001-46	50,00	BL	10,70	535,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CÂMERA DIGITAL	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0048-95	1,00	UN	399,84	399,84
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA. - ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	123,00	615,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA. - ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	123,00	615,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	50,00	PÇ	1,35	67,50
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	UN	9,70	97,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	10,50	52,50
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	UN	10,85	108,50
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,50	UN	1,00	5,50
EXECUTIVO	COLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	4,40	22,00
EXECUTIVO	COLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	10,40	52,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	10,50	52,50
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	10,50	52,50
EXECUTIVO	PINCEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	PÇ	9,00	90,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	615,00	615,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CANO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	142,00	142,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	163,00	163,00
EXECUTIVO	PINO.	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	REGULADOR EMBREAGEM	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA PILOTO EIRELI - ME	22.317.224/0001-64	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	INDICADOR BIOLOGICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	6,78	67,80
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	2,17	21,70
EXECUTIVO	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	31,00	UN	0,39	12,09
EXECUTIVO	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	UN	0,43	12,90
EXECUTIVO	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	UN	0,37	11,10
EXECUTIVO	AGULHA 30x8 C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	CX	4,70	98,70
EXECUTIVO	AGULHA 30x7 C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	CX	4,70	329,00
EXECUTIVO	AGULHA 25x7 C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	CX	4,47	894,00
EXECUTIVO	ESCALPE N.23 EMB. GRAU CIRURG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	14.500,00	UN	0,15	2.175,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO P	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	CX	16,10	4.830,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	CX	16,10	4.830,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	CX	16,00	1.600,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 35x43	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	36,00	CX	241,00	8.676,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 35x35	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	16,00	CX	197,90	3.166,40
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI Nº 11	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	17,00	51,00
EXECUTIVO	AGULHA 25x8 C/100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	CX	4,90	9,80
EXECUTIVO	ESCALPE N.21 GRAU CIRURG.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	16.500,00	UN	0,14	2.310,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	36,00	CX	69,98	2.519,28
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI Nº 21	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	17,00	51,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 30x40	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	24,00	CX	195,99	4.703,76
EXECUTIVO	TORNEIRINHA EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE 3 VIAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	250,00	UN	0,58	145,00
EXECUTIVO	SERINGA 01ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	52.500,00	UN	0,10	5.250,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	23.901,00	UN	0,26	6.214,26
EXECUTIVO	COLETOR PERFUROCORTANTE 13L	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	UN	3,07	3.070,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 22	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 20	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	EQUIPO DE INFUSÃO, MICROGOTAS, DESCARTÁVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	UN	10,60	3.180,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLETOR PARA EXAME DE URINA 50 A 80 ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	7.000,00	UN	0,28	1.960,00
EXECUTIVO	FILME RAO X 24x30	IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A.	33.255.787/0001-91	36,00	CX	118,98	4.283,28
EXECUTIVO	EQUIPO DE INFUSÃO, GOTA PADRÃO, DESCARTÁVEL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	14.999,00	UN	0,99	14.849,01
EXECUTIVO	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	600,00	UN	0,56	336,00
EXECUTIVO	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	31,00	UN	0,41	12,71
EXECUTIVO	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	30,00	UN	0,43	12,90
EXECUTIVO	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	600,00	UN	0,42	252,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.10ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	40.000,00	UN	0,14	5.600,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.03ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15.000,00	UN	0,07	1.050,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	40.000,00	UN	0,08	3.200,00
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	70.000,00	PCT	0,34	23.800,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº8.5	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	31,00	PR	0,85	26,35
EXECUTIVO	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 6.5	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	PR	0,85	17,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº 07	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	30,00	PR	0,85	25,50
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº7.5	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	101,00	PR	0,85	85,85
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº8.0	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	PR	0,85	42,50
EXECUTIVO	COLETOR PERFUROCORTANTE 7L	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	200,00	UN	2,35	470,00
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI Nº 23	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	17,00	17,00
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA CROMADO COM AGULHA, 2-0, COMPRIM. 3/8 * 3,0 CM	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	24,00	UN	3,13	75,12
EXECUTIVO	ESCALPE 19G	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	7.207,00	UN	0,169	1.217,98
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI Nº 15	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	17,00	51,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x7 C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	430,00	CX	4,70	2.021,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	CD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	172,00	172,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	14,50	29,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	SRV	15,00	135,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 12/20

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	ARGOLA	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	104,00	UN	0,7885	82,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	5,00	UN	15,60	78,00
EXECUTIVO	VARÃO	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	5,00	PÇ	16,77	83,85
EXECUTIVO	RUSTICO	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	35,00	MT	20,89	731,15
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM GELADEIRA	ZILDA SOARES DOS SANTOS 26111618873	22.464.974/0001-69	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CRAQUELEX COLOR. 100ML	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	3,00	UN	15,90	47,70
EXECUTIVO	TINTA..	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	12,00	UN	4,90	58,80
EXECUTIVO	SOLVENTE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	PINCEL	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	12,00	PÇ	2,70	32,40
EXECUTIVO	PINCEL	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	6,00	PÇ	2,20	13,20
EXECUTIVO	PINCEL	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	6,00	PÇ	1,70	10,20
EXECUTIVO	PINCEL	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	12,00	PÇ	1,50	18,00
EXECUTIVO	CAIXA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	11,00	PÇ	17,80	195,80
EXECUTIVO	CAIXA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	12,00	PÇ	11,90	142,80
EXECUTIVO	CAIXA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	12,00	PÇ	8,50	102,00
EXECUTIVO	CAIXA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	12,00	PÇ	4,00	48,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	8,00	UN	5,50	44,00
EXECUTIVO	DECOUPAGEM 3D	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	17,00	UN	1,80	30,60
EXECUTIVO	GUARDANAPO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	18,00	UN	3,40	61,20
EXECUTIVO	VERNIZ	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	6,00	PÇ	21,90	131,40
EXECUTIVO	ARGILA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	12,00	UN	2,50	30,00
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/6 CORES	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	50,00	CX	1,30	65,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	30,00	UN	1,95	58,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	10,00	UN	5,50	55,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/20

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	25,00	UN	5,90	147,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	40,00	UN	1,50	60,00
EXECUTIVO	BARBANTE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	15,00	UN	2,50	37,50
EXECUTIVO	BARBANTE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	15,00	UN	5,50	82,50
EXECUTIVO	CANETA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	50,00	UN	0,75	37,50
EXECUTIVO	APONTADOR	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	15,00	UN	3,50	52,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	90,00	CX	0,70	63,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	50,00	CX	5,50	275,00
EXECUTIVO	CADERNO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	6,00	UN	8,45	50,70
EXECUTIVO	CADERNO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	80,00	UN	2,40	192,00
EXECUTIVO	PINTURA A DEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	3,00	CX	4,50	13,50
EXECUTIVO	MEGA BOX MULTIBLOCOS	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	1,00	UN	109,00	109,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	2,00	UN	32,90	65,80
EXECUTIVO	BLOCOMIX 9042	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	1,00	UN	49,55	49,55
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	30,00	CX	5,50	165,00
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	24,00	UN	1,50	36,00
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	15,00	UN	1,70	25,50
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	7,00	PCT	3,95	27,65
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	15,00	CX	4,20	63,00
EXECUTIVO	SUPER BLOCKS 80PÇ	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	1,00	UN	31,20	31,20
EXECUTIVO	MOTOCA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	3,00	UN	149,00	447,00
EXECUTIVO	BICICLETA ARO 12	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	5,00	UN	139,90	699,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	2,00	UN	45,90	91,80
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	2,00	UN	23,90	47,80

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/20

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TELEFONE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	4,00	UN	32,90	131,60
EXECUTIVO	BLOCO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	1,00	PÇ	79,90	79,90
EXECUTIVO	CORDA	JOÃO APARECIDO FERRAZ DE ARRUDA FILHO - ME	20.772.260/0001-92	2,551	MT	22,00	56,12
EXECUTIVO	TUTELLA VS+MAX SJ 20W50 24X1	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3,00	LT	16,00	48,00
EXECUTIVO	G10583F	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	BD	60,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	MURILO ZAGO MESTRINER 34664143850	14.406.761/0001-52	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	27,00	PCT	36,50	985,50
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	3,00	PCT	36,50	109,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,89	38,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	4,69	46,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	4,99	49,90
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	UN	6,99	209,70
EXECUTIVO	VASSOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	9,95	59,70
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,45	17,40
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PR	3,99	23,94
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	12,95	51,80
EXECUTIVO	PA DE LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	8,95	44,75
EXECUTIVO	AZULIN	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	4,25	42,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	6,79	40,74
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,79	37,90
EXECUTIVO	GOMA SINO PACOTE 100G	FRUTMEL ALIMENTOS PERSONALIZADOS LTDA - ME	12.018.207/0001-72	2.000,00	UN	0,70	1.400,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	12,00	UN	78,85	946,20
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	13,00	UN	45,98	597,74
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	21,00	LATA	55,80	1.171,80
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	UN	20,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	GARFO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	ADESIVO.	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	HOMOCINETICA RODA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	25,50	25,50
EXECUTIVO	PIVO SUSPENÇÃO DIANT.	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMP A VALVULA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	ESTICADOR CORREIA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	BIANCO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	220,00	440,00
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	4,00	UN	61,66	246,64
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG C/ 30COMP	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	CX	22,77	22,77
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	6,00	CX	15,9467	95,68
EXECUTIVO	UNINAL TREX 50MG 30CP	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	2,00	CX	82,695	165,39
EXECUTIVO	EXODUS 15MG 30CPR	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	UN	68,17	68,17
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 10MG CX C/30 CPDS	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	UN	61,38	61,38
EXECUTIVO	ZIDER 10MG CX C/30 CPR. REV.	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	3,00	UN	57,3167	171,95
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG CX C/20 CPR REV.	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	2,00	UN	41,385	82,77
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	2,00	FRC	11,29	22,58
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	2,00	CX	41,845	83,69
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	UN	53,80	53,80
EXECUTIVO	ESC 20MG C/30 CPR	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	UN	86,92	86,92
EXECUTIVO	SOCIAN 50MG C/20 CPR	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	CX	59,93	59,93
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	CX	64,56	64,56
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	CX	22,62	22,62
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	CX	84,47	84,47
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/ 30COMP	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	CX	144,14	144,14
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	5,00	FRC	25,832	129,16
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/30 CPDS	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	UN	9,18	9,18
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 150MG C/30 CPR	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	UN	70,08	70,08
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	PAULO ERNESTO DE OLIVEIRA DUSSO - ME	60.020.732/0001-75	1,00	CX	10,30	10,30
EXECUTIVO	COLA	RIBRAN - IND., COM., SERV. E MANUT. DE MÁQ. GRÁFIC	10.492.578/0001-66	1,00	UN	45,50	45,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	41,00	KG	19,90	815,90
EXECUTIVO	Ranitidina, cloridrato 150mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	750,00	CP	0,08	60,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Fluoxetina, cloridrato 20mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CP	0,06	120,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.750,00	CAP	0,04	150,00
EXECUTIVO	METILDOPA 250MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	CP	0,12	60,00
EXECUTIVO	FORTEO (TERIPARATINA) 250MCG 2,4ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	1,00	AMP	3.454,20	3.454,20
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0475	95,00
EXECUTIVO	ESTOJO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	8,00	UN	5,90	47,20
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,35	14,10
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,29	25,74
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,35	14,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,40	14,80
EXECUTIVO	ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,19	10,95
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	7,40	37,00
EXECUTIVO	AMACIANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,65	6,65
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,79	17,37
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,59	19,08
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	268,00	268,00
EXECUTIVO	REFIL	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	UN	96,00	192,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	268,00	268,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	5,00	PÇ	68,00	340,00
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	268,00	268,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	268,00	268,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	3,00	PÇ	68,00	204,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	68,00	136,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	60,00	60,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	40,00	40,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	43,00	43,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	43,00	43,00
EXECUTIVO	EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	63,00	63,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	40,00	40,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	43,00	86,00



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/20

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	2,10	16,80
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	SC	40,00	120,00
EXECUTIVO	TAMPA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PULVERIZADOR	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	23,40	23,40
EXECUTIVO	BICO P/ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,80	11,80
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,25	0,75
EXECUTIVO	CABO DE VASSOURA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	TRAVA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,50	1,50
EXECUTIVO	JOGO EMBOLO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	13,90	27,80
EXECUTIVO	CILINDRO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	28,90	28,90
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	60,00	KG	1,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	7,00	28,00
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	3,44	6,88
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	6,00	UN	1,10	6,60
EXECUTIVO	PERCEVEJO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	3,00	CX	1,85	5,55
EXECUTIVO	CORRETIVO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	4,00	UN	1,77	7,08
EXECUTIVO	BEXIGA	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	2,00	PCT	4,92	9,84
EXECUTIVO	PINTURA A DEDO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	3,00	CX	3,10	9,30
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	6,00	PCT	4,30	25,80
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	5,00	UN	5,30	26,50
EXECUTIVO	CORTIÇA EM FOLHA ABERTA 60X45CM	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	4,00	FL	4,25	17,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	5,00	UN	0,42	2,10
EXECUTIVO	COLA	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	30,00	PCT	15,00	450,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	12,00	UN	0,78	9,36
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	13,00	UN	3,00	39,00
EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRAFICA	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	200,00	PÇ	0,89	178,00
EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICAS	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	2,00	JG	4,20	8,40
EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICAS	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	1,00	JG	11,50	11,50
EXECUTIVO	BEXIGA	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	2,00	PCT	4,90	9,80
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	12,00	UN	2,65	31,80
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	20,00	FL	0,34	6,80
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	10,00	FL	0,49	4,90
EXECUTIVO	BLOCOS TECNICOS PARA DESENHO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	3,00	PÇ	5,30	15,90
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME	14.667.253/0001-28	12,00	UN	1,55	18,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	49,00	UN	1,15	56,35

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	49,00	UN	0,95	46,55
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	49,00	KG	4,95	242,55
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	98,00	DZ	4,65	455,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	49,00	UN	3,30	161,70
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	98,00	KG	1,99	195,02
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	49,00	UN	4,79	234,71
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	49,00	UN	9,75	477,75
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	98,00	UN	1,40	137,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	98,00	UN	2,79	273,42
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	1,00	RL	4,79	4,79
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	5,00	CX	14,98	74,90
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	4,00	CX	14,98	59,92
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	6,00	CX	14,98	89,88
EXECUTIVO	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	300,00	FRC	1,35	405,00
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	9,00	RL	4,80	43,20
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	7,00	CX	14,98	104,86
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	10,00	CX	14,98	149,80
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	13,00	CX	14,98	194,74

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Luva procedimento G cx c/100unidades	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	5,00	CX	14,98	74,90
EXECUTIVO	Equipo macrogotas rígido com flash ball e conector lateral	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	625,00	UN	0,92	575,00
EXECUTIVO	ZEMPLAR 5,0MCG/ML SOL INJ 1ML/ABBOTT 5-UN.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	6,00	CX	352,80	2.116,80
EXECUTIVO	ERITROPOETINA HUMANA RECOMBINANTE 4000UI	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	15,00	FRC	20,00	300,00
EXECUTIVO	ARGIX 500MG CX C/60 CPR REV.	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	47,79	47,79
EXECUTIVO	AZICERIO CREME 50G	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	122,28	122,28
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO 1500MG PÓ SUSP ORAL C/ 30 SACHES	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	81,03	81,03
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	63,35	63,35
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	2,00	CX	31,86	63,72
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	3,00	UN	76,50	229,50
EXECUTIVO	VENAFLOX 450+50MG 30CPDS	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	2,00	UN	49,91	99,82
EXECUTIVO	BROMIDRATO DE FENOTEROL	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	3,23	3,23
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	16,44	16,44
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	2,00	UN	21,64	43,28
EXECUTIVO	SEAKALM SOL 100ML	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	26,55	26,55
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	22,33	22,33
EXECUTIVO	VECASTEN	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	67,80	67,80
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	42,82	42,82
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	26,75	26,75
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 100MG CX C/32 CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	14,73	14,73
EXECUTIVO	PANTOPAZ 40MG C/28 CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	53,52	53,52
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG C/ 30 COMP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	60,75	60,75
EXECUTIVO	ALOPURINOL 100MG C/ 30 COMP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	2,00	CX	6,03	12,06
EXECUTIVO	ALBOCRESIL SOL FRC 12ML	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	17,20	17,20
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	2,00	UN	164,42	328,84
EXECUTIVO	TRIANCIL 20MG SUSP. INJ. 5ML	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	69,41	69,41
EXECUTIVO	CRONOBE 5000	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	2,00	AMP	22,92	45,84
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	34,93	34,93
EXECUTIVO	DOXURAN 2MG CX C/30 CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	70,20	70,20
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	64,80	64,80
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	38,48	38,48
EXECUTIVO	SEAKALM 20CPR	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	UN	23,60	23,60
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	SILVANIA DE OLIVEIRA DUSSO - ME	06.076.373/0001-22	1,00	CX	47,85	47,85
EXECUTIVO	CÉDULA.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,0367	110,10
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	40,00	80,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	1,00	PR	100,00	100,00
EXECUTIVO	LUVA .	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	CINTO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	1,00	PÇ	127,00	127,00
EXECUTIVO	CAPACETE	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	TALABARTE CG360 C/2 MOSQ. E TRIAG SE CARBOGRAFITE	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	113,60	KG	6,09	691,82
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>196.979,68</b>